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REZULTATET POZITIVE TË KOLLOKVIUMIT TË PARË NGA LËNDA “E DREJTA ROMAKE”  
 
Prishtinë, Maj, 2024 
 

Emri dhe mbiemri Kollokviumi 
i parë 

Kollokviumi 
i dytë 

Punimet 
seminarike 

dhe 
pjesëmarrja 

aktive në 
ligjërata 

Nota 
Përfundimtare 

1. Dion Ejupi 20    
2. Aolta Bajrami 24    
3. Rona Krasniqi 30    
4. Erisa Zhuja 20    
5. Enis Thaqi 28    
6. Albion Bahtiri 18    
7. Amela Kelmendi 26    

8. Yllka Zebica 18    
9. Ermira Shkurti 24    
10. Erona Zeneli 18    
11. Melika Sheqiri, 

230401100395 

18    

12. Filloreta Beqiri 22    
13. Elona Bajrami 18    
14. Lisa Sadikaj 19    
15. Blonda Sadikaj 18    
16. Fleta Statovci 18    
17. Denisa Sheholli 18    
18. Platon Imeri 18    
19. Diellza Haxhiu 25    
20. Zoja Mustafaj 20    

21. Emirë Osaj 26    
22. Elmedina Krasniqi 24    
23. Nazif Bytyqi 23    
24. Lauresa Zeqiraj 22    
25. Aorta Hoti 30    
26. Festë Çunaku 21    
27. Erjona Bruqaj 21    
28. Yrgeta Shabani 20    
29. Blendi Vranovci 23    
30. Gresë Zogaj 21    
31. Sumea Shaqiri 30    
32. Vlera Sadriu 19    
33. Alma Bajgora 21    
34. Delina Daci 30    
35. Enxhi Krasniqi 22    
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36. Eliona Mahmuti 26    
37. Esat Prekadini 20    
38. Arta Plakaj  20    
39. Arnisa Abazi 26    
40. Doruntina Salihu 24    
41. Ariana Lepaja 24    
42. Stina Berisha 26    

 
Sqarim ׃ 

 

Kalueshmëria e kollokviumit ka qene me së paku 18 pik nga 30 të 

mundshmet për kollokviumin e I-rë.  
 

 

Profesori i lëndës: 

 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri  

 


